SỞ GD&ĐT ĐỒNG NAI

TRƯỜ   T  T        ƯỚ

Số: 130/TB-THPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  18  tháng 7  ăm 2023

THÔNG BÁO

 ọp phụ huynh học sinh về việc đăng ký tổ hợp

  Thực hiện Kế hoạch tuyển sinh lớp 10 năm học 2023-2024 của nhà

trường, Trường THPT Long Phước Thông báo như sau:

Ngày 22/7/2023 nhà trường tiến hành họp phụ huynh học sinh khối 10 năm

học 2023-2024 để thông báo về việc hướng dẫn đăng ký tổ hợp và hồ sơ nhập học

Thời gian:

- Ca 1: Họp lúc 8 giờ ngày 22/7/2023 từ thí sinh có số thứ tự trúng tuyển

tạm thời 01 đến 270

- Ca 2:  Họp lúc 9 giờ 30 ngày 22/7/2023 từ thí sinh có số thứ tự trúng tuyển

tạm thời 271 đến 549

Yêu cầu quý phụ huynh đi họp đầy đủ và đúng giờ để nắm rõ nội dung

cuộc họp.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- PHHS;

- CB, GV, NV ;

- Lưu: VT, VP.

 IỆU TRƯỞ

 guyễn Đình Dũng